
   

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo 

Oprava cest na ŠP Vimperk  

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

Firma: Krajské školní hospodářství České Budějovice 
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
                                                      Ředitelství Protivín, Masarykovo náměstí 12, 398 11 Protivín 
IČ: 71294775 
DIČ: CZ71294775 
Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud České Budějovice, oddíl Pr., vložka 662  
Zastoupen ve věcech smluvních:     

Zastoupen ve věcech technických:    

Kontaktní údaje:         

               

             

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
 

a 

 

Zhotovitel: 

Firma: František Klajl 

 (fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v OR) 

Sídlo: Dolní Třebonín 189, 382 01 Dolní Třebonín 

IČ: 871 64 027 

DIČ:                                                    CZ6912281343 

Zastoupen ve věcech smluvních:  

Kontaktní údaje:    

       

 

 

II. Předmět dodatku 

1. Tento dodatek mění článek 4. bod 4.1.3. smlouvy o dílo. 

1.1. Lhůta plnění, dokončení a předání díla se prodlužuje do 30. 9. 2023. 

 

2. Tento dodatek mění článek 5. bod 5.1. smlouvy o dílo. 

2.1. Cena díla se navyšuje v souladu s ustanovením článku 5. Smlouvy o dílo, dle objednatelem i 

zhotovitelem odsouhlasené cenové kalkulace (kdy položkový rozpočet na vícepráce tvoří nedílnou 

součást tohoto dodatku č. 1) následovně:  

Celková cena díla bez DPH dle Smlouvy o dílo        396 200,- Kč 

Navýšení ceny díla bez DPH dle tohoto Dodatku č. 1        79 240,- Kč 

Nová celková cena díla bez DPH            475 440,- Kč 

DPH ve výši 21%                         99 842,- Kč 

Nová celková cena díla včetně DPH               575 282,- Kč 

 

   (Slovy: pět set sedmdesát pět tisíc dvě stě osmdesát dva korun českých s DPH) 



   

 

III. Závěrečné ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění a 

zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem 

souhlasí. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 

obdrží objednatel a jedno vyhotovení převezme zhotovitel. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo je Příloha č. 1 odsouhlasený položkový 

rozpočet na vícepráce. 

 

 

 

 

 

                 

 

       

 

 

 

                          …  

                               

                  

 

     

  



   

 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo 

 

Položkový rozpočet na vícepráce - Oprava cest na ŠP Vimperk 

Specifikace prací a dodávka  materiálu  
Nabídková cena bez 

DPH v Kč 
Nabídková cena 
včetně DPH v Kč 

Násyp tělesa cesty  21 740,-  26 305,-  

Oprava propustku 36 200,-  43 802,- 

Betonářské práce 21 300,-  25 773,-  

Celková cena 79 240,- 95 880,- 

 


